
Ref. Expte. 3125/2015 

ACTA 

--------En la ciudad de Bahía Blanca, a los treinta (30) días del mes de Noviembre del año dos mil 

quince (2015), siendo las quince horas y cuarenta minutos (15:40hs) se reúnen los miembros 

integrantes del jurado que entienden en el concurso abierto de prueba de oposición y 

antecedentes, convocado mediante resolución R-981/2015 (expte. 3125/2015) para cubrir un (1) 

cargo, Categoría 7 del Agrupamiento Técnico Profesional B (Decreto 366/06) para cumplir función 

de Técnico Auxiliar ayudante Pañolero del Departamento de Física:------------------------------------------ 

Apellido/s y Nombre/s DNI 

ALVAREZ CHAMADOIRA, ADRIAN 36329732 

GALLI, FACUNDO MARTIN 32170212 

JASEN, CHRISTIAN DANIEL 22507330 

LAMBRECHT, FABIAN 25215354 

LINFOZZI, PABLO ALBERTO 31561561 

REGULES, RAUL NÉSTOR 12594760 

RUFFINO, DANIEL DARIO 24341103 

SABATER, JUAN ALEJANDRO 20485340 

SCHAMBER, LEONARDO CLAUDIO 26958622 

URRESTARAZU, ADRIAN MATIAS 32253284 

VELA, LUIS MATIAS 34609608 

 

--------Conforme con lo reglamentado por resolución R-981/2015 a fs. veinticinco (25) del 

Expediente 3125/2015 la Dirección General de Personal informa que se postulan para el 

mencionado concurso la cantidad de once (11) personas anteriormente detalladas; haciéndose 

presente a la prueba de oposición – examen escrito, todas ellas.---------------------------------------------- 

--------El examen escrito consiste en un cuestionario que se elaboró en base al material de estudio 

y bibliografía publicada. Las preguntas guardan relación con las condiciones generales y particular 

del llamado a concurso.--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

--------Analizada la instancia de evaluación escrita y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento 

de Concursos y en la resolución del llamado del mismo en su artículo Nro. Cinco (5), el jurado 

procede a establecer la nómina de postulantes que reúnen las condiciones para continuar con el 

proceso de selección:------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Apellido/s y Nombre/s DNI 

JASEN, CHRISTIAN DANIEL 22507330 

LAMBRECHT, FABIAN 25215354 

LINFOZZI, PABLO ALBERTO 31561561 

REGULES, RAUL NÉSTOR 12594760 

RUFFINO, DANIEL DARIO 24341103 

SABATER, JUAN ALEJANDRO 20485340 



SCHAMBER, LEONARDO CLAUDIO 26958622 

URRESTARAZU, ADRIAN MATIAS 32253284 

VELA, LUIS MATIAS 34609608 

 

--------En consecuencia se detalla a continuación los postulantes y fecha/hora en donde se realizará 

la prueba de oposición – entrevista personal. El lugar será la sala de Cómputos del Departamento 

de Física.----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Apellido/s y Nombre/s DNI Fecha Hora 

JASEN, CHRISTIAN DANIEL 22507330 04/12 15:00hs 

LAMBRECHT, FABIAN 25215354 04/12 15:30hs 

LINFOZZI, PABLO ALBERTO 31561561 04/12 16:00hs 

REGULES, RAUL NÉSTOR 12594760 04/12 16:30hs 

RUFFINO, DANIEL DARIO 24341103 04/12 17:00hs 

SABATER, JUAN ALEJANDRO 20485340 04/12 17:30hs 

SCHAMBER, LEONARDO CLAUDIO 26958622 04/12 18:00hs 

URRESTARAZU, ADRIAN MATIAS 32253284 04/12 18:30hs 

VELA, LUIS MATIAS 34609608 04/12 19:00hs 

 

--------Se deja constancia de que ingresa como jurado Pizzorno, Luciano (legajo 10191) en lugar de 

Smith, Diego (legajo 8606)------------------------------------------------------------------------------------------------ 

--------Se deja constancia que se hicieron presentes los veedores gremiales y que los mismos 

participaron en todos los actos concursales  dispuestos hasta la fecha--------------------------------------- 

--------Habiéndose enviado copia del acta a la Secretaría General Técnica para la correspondiente 

notificación a través de la página web de la UNS, se da por finalizado el acto y firman como 

constancia los miembros del jurado.----------------------------------------------------------------------------------- 
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